TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 27 Masc., 200m Estilos Open
05/12/2021 - 11:31 Lista de salida Prelim
RE 1:56.31  HUGO GONZALEZ DE OLIVEIRA BARCELONA 06/06/2021
RC 1:58.63 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo Castellon 06/12/2020
AN
Serie 1 de 5
0 TUREGANO CONTRERAS Jorge 06 C. Valenciano 2:27.77 50m
1 COLL PAREDES Enrique 06 C.N. Delfin 2:26.92 50m
2 CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 2:21.67 25m
3 FERNANDEZ MEJIA Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 2:21.48 25m
4 CRACIUN TAT David 07 C.N. Las Norias 2:21.28 25m
5 COBO LAVIN Adrian 02 C.N. Menditxo 2:21.44 25m
6 LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 2:21.65 25m
7 GARCIA ESQUER Daniel 05 C.N. San Vicente 2:21.78 25m
8 HERVIAS FERNANDEZ Pablo 04  C.N. Menditxo 2:26.97 50m
9 SCHRENCK MARTINEZ Ariel Enrique 01 C.N. Matar6 2:23.95 25m
Serie 2de 5
0 MANJON FERNANDEZ Antonio 03 C.N. Albacete 2:20.66 25m
1 MARTIN BENAVENT Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:23.53 50m
2 LANDA NEIRA Gaizka 05 Fed. Vasca 2:18.15 25m
3 RICO GONZALEZ Francisco 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:21.05 50m
4 ROVATTI BOVEA Alejandro 99  Cst-Cst Costa Azahar 2:16.78 25m
5 MORALES MONTES Xavier 03 C.E. Mediterrani 2:20.84 50m
6 PICAZO VERGARA Felipe 96 C.N. Albacete 2:17.95 25m
7 BALLESTERO LOPEZ Aitor 02 C.N.Cuenca 2:18.22 25m
8 VAQUERO AJENJO Sergio 99 C.N. Santa Olaya 2:20.02 25m
9 PEIRO PORCAR Joan 04  Club Deportivo Nados Castellon 2:2491 50m
Serie 3de 5
0 POZO ESPINOSA Carlos 04  C.N. Delfin 2:19.80 50m
1 HOOGSTEDER RIERA Nick 03 C.E. Mediterrani 2:17.58 50m
2 ORTS MANTOAN Alvaro 04  C.N. Ferca-San Jose 2:1556 50m
3 RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 2:08.75 25m
4 VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Real Canoe N.C. 2:06.03 50m
5 DE PABLO SANCHEZ Victor 01 C.N. Terrassa 2:10.94 50m
6 BARREDA GONZALEZ Guillermo 04  Club Deportivo Nados Castellon 2:14.62 50m
7 GONEZ ORTUNEZ Jon 05 Fed. Vasca 2:15.77 50m
8 FERNANDEZ MORENO Alvaro 03 C.N. Colegio Mirasur 2:15.13 25m
9 HERNANDEZ CAZANA Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 2:16.81 25m

Piscina 50 m. /crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.71435

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 27, Masc., 200m Estilos, Prelim

Serie4de 5

SEGURA SANCHEZ Javier
RODELAS FARRE Eric
CAMPOS BEAS Miguel

CROENEN Louis
GIJON ESPIGARES Javier

No o h~wWwNEO

8 VLAD IVASZUK Raul
9 VALLEJO MIRANDA Diego

Serie5de 5

0 ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils

1 GASCON VILLAR David
2 ACAMER PEREZ Alex

3 HERNANDEZ NAVARRO Jorge

4 ARTAL MATEO Francho

5 ANDREU MONTAGUT Joan

6 IGUINIZ PORRES Asier

7 MARTI ASARTA Alejandro
8 CALVO VILLALOBOS lker
9

COSTABELLA MORENO Agusti

MARTINEZ POSADAS Raul

MARTIN BURGUILLO Marcos

ARRIGAIN HERNANDEZ Igor

C.P. LaRoda

C.D. Santa Ana

C.N. Terrassa

Club Deportivo Nados Castellon
Real Canoe N.C.

Belgium

C.E. Mediterrani

Gipuzkoa

C.N. Colegio Mirasur

C.N. Las Norias

Fed. Vasca

C.P. La Roda

Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Ferca-San Jose

C.E. Mediterrani

C.N. Ferca-San Jose

Fed. Vasca

C.N. Ferca-San Jose

Fed. Vasca

C.N. Barcelona

2:15.87
2:16.58
2:15.34
2:08.59
2:05.66
2:07.25
2:10.04
2:11.93
2:18.36
2:16.80

2:15.34
2:12.09
2:15.10
2:07.55
2:01.50
2:02.75
2:08.91
2:11.88
2:14.61
2:20.22

25m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

Piscina 50 m. /crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.71435

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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